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Enuuuua u3Mepenua: pyo. no OKEH (no OKB)

HaumesoBanue Oprasa, OCyIIeCTBIALEro

byFKUHH M OTHOMOWHS YADe [IaBHOE yTIpaBieHue 00pasoBaHus anMHHUCTpauuH ropona KpacHoapcka

Agpec (aKTHHECKOTO MECTOHAXOMISHHA
MYHHMLHMIATLHOTO YUpeAdeHns (nofpasene ns)  PerHoH Kpacnoapekuii xp. paiion Coserckuit ropon Kpacrnosapck npoc. Metannypros foM 15 "A" uua. 660055

Koa o peecTpy y4acTHHKOB GIOIKETHOIO NPOLECea, 2 TaKKe

EODW"ICCKHX JIHLL, HE ABTAKILIAXCA YUACTHHKAMH SIOIDKC’I'HOI"O
npouecca 1114957

1. Ceenenns 0 NEATEABHOCTH MYHHUHIATBHOTO YYPERHICHHA
1.1. Llennt ACATEMEHOCTH MyHHIMNATEHOTO YpEKIeHHA (NONPa3ACeHN ).

Peanmsauma oc HueodpasoBaTebHON NPOrpaMMel nsHOro 0bpa
1.2. Bussl feATebHOCTH MYHHUHAATBHOO YPEaeHHs (T0APa3saeneHus), OTHOCALIMECH K €r0 OCHOBHBIM BUJAM ACATENLHOCTH B
COOTBETCTBHM C YCTABOM YuperaeHHa (oo nogpas )

1.2.1lomxonbHoe oGpazosanue.

1.2.2 Yeayra no npucMOTRY, ¥X0OY H 0310POB/IEHHIO AeTei.

1.3, Tlepeuess yenyr (paGoT), OTHOCAIMXCA B COOTBETCTEHH C YCTABOM (monc noapa ) K OCHOBHEIM BHIAM JEATENEHOCTH
YupeKIeHnA (MojpasneNeHus), NPEeA0CTABNCHHE KOTOPBIX /A (PHIHUECKHX H IOPHIMHECKHX JIHLL OCYINSCTBIACTCA B TOM HHCIIE 33 1IaTy:
MATHBIX YCJIYT HE 0KA3BIBAET

1.4, Ofiwas HanaHcoBas CTOMMOCTb HEIBHANMOTO MYHHLMNATEHOTO UMYILIECTEA (HA ATy COCTABNEHHA TIaHa)
276 435 301,59
1.5. Obtuas GanaHcoBas CTOMMOCTD ABHKMMONO MYHHIMIIABHOTO HMYIIECTEA (Ha JATY COCTABIIEHHA I1aHa)

6 081 266,02



11. & 0BbIE NAaf TPbl AEATEILHOCTH YUPesIeHns (NoapasieieHns)

Tabmuua 1. [okazarenn GHUHAHCOBOTO COCTOAHHA yupexnenHa (nogpazgenetns) Ha 29.09.2017 roga (nocaeamion OTYETHYIO AaTy)

H JBAHME NOKAIATENA

Cymma , pybneit

282 516 567,61

1. Hedp 0BbIE AKTHBLI, BCEIO:

H3 HHX.

1.1. Obman GanaHcoBas CTOMMOCTE HEJBHKHMOr0 MYHHUMNAIBHOTO HMYLIIECTBA, BCErO

276 435 301,59

B TOM HHCIIE.

1.1.1. CToMMOCTb HEIBHKHMOTO HMYIIIECTBA, 3aKPENIEHHOr0 COGCTBEHHHKOM HMYIIECTBA 32 MYHHUHIIANEHEIM YYPEXISHHEM Ha Npase
OMNEepaTHBHOrO YIIPaBICHHA

276 435 301,59

1.1.2. CroumoCTs HEABHKHMOTO HMYLIECTEA, PHODPETEHHOTO MYHHUMNATEHEIM YUPEXKISHHEM (Noapas ) 3a cuer Bhl
cobic )M MMYIECTBA YHPEKIEHHA CPEACTE

276 435 301,59

1.1.3. CTOMMOCTE HEIBHAHMOrO HMYILECTBA, NPHODPETEHHOTO MYHHLMIANLHEIM YUDEXK (nonpa ) 33 CYeT JOXOMOB,
NONYYEHHBIX OT NIATHOH H HHOH NPHHC #l I0X0 NeATENEHOCTH

1.1.4. Ocraroynas cTOMMOCT HEABHAHMOTD MY HOr0 HMYILECTEA

276 435 301,59

1.2. OBwan GanaHCOBAA CTOMMOCTE ABHAKHMOTO MyHHUHTIANEHOTO HMYIIECTBA, BCEro

6 081 266,02

B TOM YHCOS!

1.2.1. O6man GanaHcoBas CTOMMOCTB 0C0G0 LIEHHOTO ABIKAMOTO HMYIIECTBA

615 208,53

1.2.2. CTouMOCTE ABHAHMOrO HMYIIIECTEA, IPHODPETEHHOTO YIPEAISHHEM 3a CHET JIOX0/I0B, NONYYCHADIX OT MIATHOR H HHOR

0,00

MPHH( i DOXOM1 NEATENBHOCTH

1.2.3. Ocrarousas CTOMMOCTE 0c000 HEHHOrO ABHAKMMOrO HMYIIECTEA

609 287,79

1. OuHaHCOBEIC AKTHBEI, BCEro

0,00

H3 HHX:

2.1. Jlenesneie cpeacTa y4peRIEHHA, BCETO

0,00

B TOM YHCIE!

2.1.1. Jlenesnble CpelcTBa YUPEKACHHA Ha CHETaX

2.1.2. JleneskHele CPENCTEA YUPERACHHA, Pa HBIC HA [EMO3HTH B KPEAMTHOH Oprasu3aLmu

2.2. Unsie ¢ )BBIE HHCTPYMEHTRI

2.3, leburopckas 3amo. TH 110 oy 3a C4eT cpencTs Dr/pKeTa roposa, BCero

2.4. leGuropckas 3a10/CKEHHOCTE 110 PACX0aM, BCET0

102 234,22

B TOM YHCJIE,

24.1. Jleburopekas 3a00/KeHHOCTS N0 BBIAAHHBIM ABAHCAM, NONYYEHHBIM 33 CHeT cpencrs Groo#era ropoaa

102 234,22

2.4.2. leburopcKas 3a10/0KeHHOCTE 110 BHIAAHHBIM ABAHCAM 33 CHET J0XO0/0B, MOMY4EHHBIX 0T NIATHOH B HHOH NpUHOCAWEH
JI0X0J AEeATEIHOCTH

111, OBasarenscrTra, Beero

12 513,77

H3 HHX:

3.1. Jlonrosste ofs3arenscTsa

3.2, Kpenutopekas 3a/10/KeHHOCTS

12 513,77

B TOM YHCIIE,

3.2.1. KpeauTopcKas 3a10/IKeHHOCTE 110 110 NPHHATHIM 06S3aTe/ILCTBAM 32 CHET CPEACTS Ta ropoja, BCero

12 513,77

B TOM YHCIE:

Mo OMIaTe Tpyaa

M0 HAYHC/ICHHAM Ha BBRITUTATHI 110 OTUIATE TPYAa

0 COUHANBHBIM H HHBIM BBIFUTATAM HACENIEHHID

110 pacxojaM Ha 3aKynKy ToBapos, pador, yemyr

H3 HHX M0 OMIATE KOMMYHATBHBIX YCIYT

12 513,77

M0 yNJiaTe HaloroB, cGOPOB H HHBIX MIATEKEH

IO NpOYHM pacxogaM

3.2.2. Kpeauropckas 3a10/5€HHOCTE 110 NPHHATHIM 00833 TeTLCTBAM 33 CueT A0X0X0B, NOJTYHEHHBIX 0T MIATHOH M HHOI
p ALei 10X00 JeATeNBHOCTH, BCEro

B TOM YHCIE:

110 onnare TpyAa

MO HAYHCIICHHAM Ha BRIMJIATH! MO OMUIaTre Tpyna

MO COUHANBHBIM H HHBIM BBITLTATaM HAC ]

10 PacxolaM Ha 3aKynKy TOBapos, pabor, yenyr

H3 HHX N0 OIIATE KOMMYHANBHEIX YCIYT

N0 YIUIATE HATOroB, cOOPOB M HHEIX MuaTeseit

No NPO4HM PacXOAaM

3.2.3. lpocpo4ennas KPeaHTOPCKas 3310/KEHHOCTS, BCEro

0,00

B TOM YHCNE:

Nno OfaaTe Tpyaa

O HA9HC Ha BRITUIATE NO OMIaTe Tpy.aa

10 COUHANBHEIM H HHBIM BEITUIATAM HACETEHHIO

[0 pacxo/aM Ha 3aKynKy TOBapos, pafot, yemyr

H3 HHX IO ONJIaTe KOMMYHANBHEIX YCIIYT

N0 YIJIaTe HAoros, cHOPOB M MHBIX NnaTemei

10 NPOYHM Pacxonam




Tabauua 2. Ioka3aTelH N0 NOCTYNJIEHHAM H BBILIATAM YUPEKIEHHA
(noppazgenexma) Ha 01 AHBAPA 2018 r.

Hanumenosanne
nokasareJs

Kon ctpokn

Koa no

Obbem duuancoBoro obecneueHus, pyd. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB nocne 3anaroii - 0,00)

GromxeTHOR
knaccudmran
uu PO

Beero

cyfcuana Ha
duHaHcoBOE
obecneueHue
BEIMOIHCHHA
MYHHUHOATEHO
0 3aJaHHa

npenocTaBiae

COOTBETCTEMH

cybeHanm
MEBEIE B

¢ afzanem
BTOPBIM
myHkTa 1

craten 78.1
EBK Pd

€ KanHuTaneHEIX

cyBcHauK Ha
OCYLIECTBIEHH

BAOKEHHHA

NMOCTYIUVIEHHA OT OKa3aHHA YCIyT
(Buinonuenns paboTt) Ha nAATHOM
OCHOBE OT HHOI NpuHOCALEH 10X01
IeATENBHOCTH

BCETD

1

4

5

6

8

TlocTynnenna ot
JIOXOJIOB, BCETO

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

4892 725,00

Hoxoast oT
coBCTBEHHOCTH

110

120

0,00

Ioxoas! ot
OKA3AHMA YCIIVT,
pabor

120

32 117 003,04

32 117 003,04

0,00

0,00

0,00

B TOM “YHCIE:

0,00

Cybenans Ha
MYHHUHNATLHOE
3aaHHe

1201

130

32117 003,04

32117 003,04

B TOM 4HCIE!

0,00

Peanuzauus
OCHOBHBIX
obueobpasoearen
BHBIX TIPOrpaMM
NOMIKOJILHOIO
00pazoBaHus

12011

ITpucmoTp M yxon

12012

Yemyra N 1/pabora
(HanMeHOBaHHE)

12013

Yenyra N 1/paGora
(HaumeHOBanHKE)

12014

Inatueie yeayrn

1202

130

Hoxoast ot
wrrpachos, nexeit,
HHBIX CYMM
NPHHYIUTENBHOIO
HIBATHA

130

130, 140

[ DE3BO3MC3AHBIC
MOCTYTUIEHHA OT
HATHALHOHANBHBIX
OpraHH3auHi
NpaBHTENLCTE B
HHOCTPaHHBIX
rocyaapcrs,
MEAUIYHAPOIHBIX
HHAHCOBBIX
OprasHu3aumi

140

Heuwte cybommmm,
npeaocTaB/IeHHbIe
u3 DromreTa

150

180

0,00

0,00

Ipoune noxomst

160

130, 180

4892 725,00

4 892 725,00

Joxomst oT
onepauuii ¢
AKTHBAMHM

180

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCAE:

0.00

JIOXOMB! OT
peanH3aunn
AKTHBOB
(maxynarypa,
METaI0NoM)

1801

410, 440

0,00

NpoYHE A0XOOH

1802

0,00

Beinnatst no
pacxojam, BCero

200

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

0,00

4892 725,00

0,00

B TOM HHCHE!

0,00

Pacxonst Ha
BBITLIATY
NEPCOHATY, BCErD

210

23 080 127,51

23 080127,51

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

0,00

Onnara Tpyaa u
HAYHCIEHHA Ha
BBIILTATE! 110 OMIATE
Tpyna

211

111,119

23 078 567,51

23078567,51

0,00

Hupie seimnats
NepcoHamy
VUpERIEHHH

212

112

1.560,00

1560,00

Counansuoe
ofecnedenne

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

0,00

CruneHgns

221

0,00

lpemun u rpanTnl

222

0,00




HHzle Beimnars
HGCENeHHIO 223 0,00
VYnnara Hanoros, 230
cGopoB W HHBIX
naaresed, Bcero 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3 HHX: 0,00
Ynnara Hanora Ha
HMYUIECTBO
OpraHn3auri n
3EeMEeNBHOTO Hanora

231 852 0,00
Vnnara npounx
Hanoros, cHopos 232 852 10 520,00 10 520,00
Vinara uHbIX )
nnarexei 233 852 0,00 0,00
[Mpoune pacxoas
(KpoMe pacxonoB Ha
3aKyNKy TOBApOB,
pafor, yemyr) 250 2 065,16 2 065,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Hcnonnenue
cyabHBIX aKTOB 251 831 0,00
urrpadsl, menu 252 853 2065,16 2 065,16 0,00
Pacxons Ha
3aKYTIKY TOBapOB,
pafoT, ycmyT, BCero 260 13917 015,37] 9024 290,37 0,00 0,00] 4 892 725,00 0,00
M3 HHX: 0,00
Veayru ceasu 261 244 15 115,00 15115,00
TpaHcnopTHeIE
YCIYTH 262 244 0,00 0,00 0,00
KommyHansHEle
yenyru 263 244 2410370,00f 2410370,00 0,00
ApeHaHas nnara 3a
NoNe30BaHHE
HMYILIECTBOM 264 244 0,00 0,00 0,00
Paboret, yenyrs no
COOSPHAHHIO
HMYIIECTBa 265 244 1010055,37| 101005537 0,00 0,00
Pabortel, yemyru no
CONEPKAHHIO
HMYIIECTBA 265.1 243 0,00
[1poune ycnyrn 266 244 376 109,00 376 109,00 0,00
MMpoune yeayrn 266.1 243 0,00
ITpoume pacxoan 267 244 0,00 0,00 0,00
Yeennuenne
CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTE 268 244 60 534,00 60 534,00 0,00 0,00
Yeenuuenue
CTOHMOCTH
HEMATepHANBHBIX
AKTHBOB 269 244 0,00 0,00
Veennuenne
CTOHMMOCTH
HEMPOHIBOICTBEHH
bIX AKTHEOB 270 244 0,00 0,00
VYeenuueHue
CTOHMOCTH
MaTepHanbHBIX
3anacos 271 244 10 044 832,00] 5152 107,00 4 892 725,00
Moctynnenne
HHAHCOBBIX
AKTHBOB, BEETO 300 0,00
H3 HHX: 0,00
YeenHuenne
OCTATKOB CPECTB 310 0,00
Tpousne
NOCTYTUIEHHA 320 0,00
BuibbiTie
thunancossix
AKTHBOB, BCETO 400 0,00
M3 HHX: 0,00
YMeHblUeHHe
OCTATKOB CPEACTE 410 0,00
Ipoune su1bETHE 420 0,00
Ocrartok cpeacTs Ha
Hauano roga 500 0,00
Ocratok cpeacTs Ha
KOHEL romga 600 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2019r.

Haumenosanue
nokasarens

Kon crpokn

Koa no

OromeTHoM
inaccHduran

uu PO

Obwem dunancosoro obecmevennd, py6. (c TOUHOCTEIO A0 OBYX 3HakoB nocne sanstoi - 0,00)

Bcero

cybennua Ha
thunancosoe
obecneuerne
BEINOAHEHHS
MYHHUHTATEHO
r0 3a0aHHA

NpEOCTARNAE

COOTBETCTEHH

crarem 78.1

cyBeHamn
MBEIE B

¢ abzauem
BTODBIM

MYHKTa |

BK PD

cybcuaun na
OCYILECTBICHH
& KamHTANBHEIX

BIIOKEHHH

MOCTYIUTEHHA OT OKA3AHHA YCIyr
(Brinonkuenuna pabor) Ha naaTHO
OCHOBE OT HHOM NMpHHOCAILEH Jox0n
DESATENbHOCTH

BCEro

H3 HHX IPaHTBI

1

4

5

6

8

9

TocTynnesns ot
JIOXO0B, BCErO

100

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

4 892 725,00

0,00

Hoxons ot
COBCTBEHHOCTH

110

120

0,00

Joxons ot
OKa3aHHMA YCIIyT,

pabor

120

32 117 003,04

32 117 003,04

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE.

0,00

Cybenoun ua
MYHHUHNANBHOE
3aJaHHe

1201

130

32117 003,04

32117 003,04

B TOM YHCIE:

0,00

Peanusanus
OCHOBHBIX
obweobpasosaren
BHBIX NpOrpaMm
AOUKONEHOTO
o0pasoBaHus

12011

0,00

ITpucmoTp 1 yxoa

12012

0,00

Vemyra N 1/paora
(HaumeHOBaHHE)

12013

0,00

Yemyra N 1/paGora
(nanmeHoBanue)

12014

0,00

[lnatsie yemyra

1202

130

0,00

Hoxomst ot
wirpados, nenei,
HHBIX CYMM
NPHHYAMTENLHOTO
HIBATHA

130

130, 140

0,00

[ BEIECIMESIHEIE
MOCTYIUIEHHA OT
HaaHAUHOHANBHEIX
OpraHu3aumnii
MpPaBHTENBCTE B
HHOCTDAHHEIX
rocyaapers,
MERIYHAPOAHBIX
thunancoBsIx
Oprasu3aiH

140

0,00

Hubre cybenann,
NpPE1oCTABIEHHBIE
H3 GroaKera

150

180

0,00

0,00

Ipoune poxoas

160

130, 180

4 892 725,00

4892 725,00

Hoxons ot
onepaumi ¢
AKTHBAMH

180

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCNE!

0,00

[IOXOMEL OT
peATH3ALHH
AKTHBOB
(makynatypa,
METAILIONoM)

1801

410, 440

0,00

NpOYHE JOX0O6!

0,00

Beinnarsi mo
pacxonam, BCero

200

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

4892 725,00

0,00

B TOM YHCTE.

0,00

Pacxoast Ha
BBIILIATY
NEPCOHATY, BCEro

210

23 080 127,51

2308012751

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX!

0,00

Onnara Tpyaa u
HaYHCIEHNA HA
BHIMLIATEL N0 ONAaTe
Tpyna

211

111,119

23 078 567,51

23078 567,51

0,00

Hubie Bamnars
nepcoHany
VUPEKACHHA

212

112

1 560,00

1560,00

CoumansHoe
ofiecneyenue

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

0,00

Crunenmun

221

0,00

[lpemun 1 rpantwl

222

0,00




Husie sainnars

HEZCENeHHo 223 0,00
Vnnara nanoros, 230
¢GOpOB H HHEIX
naaresxedl. BCEro 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HEX: 0,00
Ynnara Hanora Ha
HMYILIECTBO
OpraHH3alyi 1
|3emensHOro Hanora
231 852 0,00
Ynnara npouux
Hanoros, cBopor 232 852 10 520,00 10 520,00
VYnnata HHBIX
nnaresxei 233 852 0,00 0,00
Ipoune pacxomast
(kpoMe pacxonoe Ha
3aKyTNKY TOBapOB,
pabot, yemyr) 250 2 065,16 2 065,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Henonuenne
Cya0HBIX AKTOB 251 831 0,00
|urrpadel, neHn 252 853 2 065,16 2 065,16 0,00
Pacxone! Ha
3AKYTIKY TOBApOB,
pafoT, ycayT, BCero 260 13917 015,37] 9024 290,37 0,00 0,00] 489272500 0,00
M3 HHX! 0,00
Yemayru ceasH 261 244 15 115,00 15 115,00
TpaucnopTHEIe
YCAYTH 262 244 0,00 0,00 0,00
KomMmyHansHbIe
YCITYTH 263 244 2410370,00{ 2410 370,00 0,00
ApeHHad nnara 3a
MOTbI0BAHAE
HMYLLECTBOM 264 244 0,00 0,00 0,00
Pabotst, yenyru no
COACPHAHHIO
HMYIIECTBA 265 244 101005537 101005537 0,00 0,00
Pabotwl, yenyru no
COEPKAHKIO
HMYLIECTBA 265.1 243 0,00
[poune yemyru 266 244 376 109,00 376 109,00 0,00
[Ipouse yemyru 266.1 243 0,00
[Ipoune pacxoasl 267 244 0,00 0,00 0,00
VYeennueHue
CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB 268 244 60 534,00 60 534,00 0,00 0,00
VYeenuueHne
CTOMMOCTH
HEMATEPHANBHBIX
AKTHBOB 269 244 0,00 0,00
YBenHYeHHE
CTOHMOCTH
HENPOH3IBOACTBEHH
BIX AKTHEOB 270 244 0,00 0,00
Yeenuuenue
CTOUMOCTH
MATEPHATBHBIX
3anacos 271 244 10 044 832,00| 5152 107,00 4 892 725,00
[Noctynnenue
PHHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCErD 300 0,00
H3 HHX: 0,00
VeenuueHHe
OCTATKOB CPeACTB 310 0,00
[Mpoune
NOCTYIIEHHA 320 0,00
Bribrite E
PHHAHCOBRIX
AKTHBOB, BCErO 400 0,00
W3 HUX: 0,00
YMeHbILIEHHE
OCTaTKOB CPEACTE 410 0,00
[Mpoune BuibpTHA 420 0,00
Ocratok cpeacts Ha
Ha4ano roja 500 0,00
Ocrarok cpencrs Ha
KOHEll roja 600 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2020 rop

Haumenosanue
noxKasaTena

Kon ctpoxu

O LHeTHOMH
KnaccHHKan

Koa mo

OBOr0 obec

Oowem

, py0. (c TouHOCTEIO 0 ABYX 3HAKOB Mocne 3anAToil - 0,00)

uu PO

Beero

cyOcnana na
thuHaHCOBOE
ofiecnedenme
BRIMOMHEHHA
MYHHUHIIANEHO
o 3afaina

NpenocTannae

COOTBETCTEHH

cyOcunun
MBEIE B

¢ abzauem
BTOPBIM
nyHxTa 1

craren 78.1
BK PO

OCYILIECTBIEHH
€ KalHTANBHBIX

cyDcHIMH Ha

BIIOAEHHH

MOCTYTUIEHHA OT OKa3aHHA YCIyT
(BeimonHenns pabot) Ha nnaTHol

OCHOBE OT HHOH NpUHOCAWER A0X0a
ACATENBHOCTH

BCETD

H3 HHX 'PaHThl

1

4

5

6

7 8

Toctynnesnsa or
JIOX0I0B, BCEro

100

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

4 892 725,00

0,00

Hoxoasl ot
cOOCTBEHHOCTH

110

120

0,00

Joxoast ot
OKa3aHHA YCIIyT,
pabor

120

32117 003,04

32117 003,04

0,00

0,00

B TOM YHCHE!

0,00

Cybeuamn na
MYHHUHNAILHOE
3afaHue

1201

130

32117 003,04

32117 003,04

B TOM 4HCIE:

0,00

Peanuzauus
OCHOBHBIX
obueobpazosaren
BHBIX MPOrpamMm
[OUIKOIBHOTO
obpazoBanus

12011

[TpucMoTp M yxoa

12012

Yemyra N 1/pabora
(HauMeHoBamH#E)

12013

0,00

Yemyra N 1/pabora
(HauMeHOBaHHE)

12014

0,00

Inarueie yemyrn

1202

130

0,00

Joxomsr ot
wrrpados, neueit,
HHBIX CYyMM
TPHHYAHTETLHOTO
M3BATHA

130

130, 140

[BE3BE0IMEsaHEIE
NOCTYTNEHHA OT
HaTHALMOHANBHBIX
OpraHH3aLHi
MPABHTENECTE B
HMHOCTPaHHBIX
rocynapcTs,
MEKAYHAPOIHBIX
HHAHCOBBIX
OpraHH3aLpiH

140

0,00

Hueie cybcumm,
NpefocTaBIeHHbIe
H3 OrojxeTa

150

180

0,00

[poune noxonst

160

130, 180

4 892 725,00

4892 725,00

Hoxonaet ot
onepaunit ¢
AKTHBAMM

180

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCOE!

0,00

LIOXOJIHl OT
peanH3aLuu
aKTHBOB
(maxynarypa,
METALIONOM)

1801

410, 440

0,00

MpOYHE 10X0AB

0,00

Beinnatsi no
pacxojiaM, Bcero

200

37 009 728,04

32117 003,04

0,00

0,00

4892 725,00

0,00

B TOM YHCE:

0,00

Pacxone! Ha
BBITLIATY
MEPCOHATY, BCEro

210

23 080 127,51

23 080 127,51

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX

0,00

Onnara Tpyna u
HauMCIeHHA Ha
BBIMIATHI 110 OfUIaTe

TpyAa

211

111, 119

23 078 567,51

23078 567,51

0,00

Hurie seinnatu

nepcoHamy
VYpEKIeHHH

212

112

1 560,00

1560,00

Counanssoe
obecnedenne

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX.

0,00

Crunenguu

221

0,00

TIpemun u rpanrs!

222

0,00

Huele seinnats
HACENEHHIO

223

0,00




Yunara Hanoros, 230
cEOpOB M HHBIX
nnaresei, peero 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3 HHX: 0,00
‘Ynnara nanora va
HMYILECTBO
OprasM3auuii n
3eMeNILHOr0 Hanora

231 852 0,00
Vrnnara npoumnx )
|nanoros. cGopor 232 852 10 520,00 10 520,00
Ymnara HHEIX
naTeseii 233 852 0,00 0,00
MNpouse pacxonst
(KpoMe pacxonos Ha
3aKyNKY TOBAPOB,
pabor, yemyr) 250 2 065,16 2 065,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Henonnenue
cyABHEIX aKTOB 251 831 0,00
nrrpadhbl, neru 252 853 2 065,16 2 065,16 0,00
Pacxomst Ha
3AKYTIKY TOBAPOB,
pafioT, ycayr, Bcero 260 13917 015,37| 9024 290,37 0,00 0,00] 4 892 725,00 0,00
H3 HHX: 0,00
Yemyrd ceazu 261 244 15 115,00 15 115,00
TpancriopTalE
YCIYTH 262 244 0,00 0,00 0,00
KommyHanshsle
YCIYTH 263 244 2410370,00f 2410 370,00 0,00
ApeHaHaa niarta 3a
NMONbL30BAHHE
HMYILECTBOM 264 244 0,00 0,00 0,00
Paborsl, yemyrs no
COOEPHAHHID
HMYLIECTBA 265 244 101005537] 101005537 0,00 0,00
[Npoune yenyru 266 244 376 109,00 376 109,00 0,00
[Mpoune pacxoam 267 244 0,00 0,00 0,00
Yeenuuenue
CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPE/ICTB 268 244 60 534,00 60 534,00 0,00 0,00
Yeennuexne
CTOMMOCTH
HeMaTepHaNBHEIX
AKTHBOB 269 244 0,00 0,00
Yeenuuenue
CTOHMOCTH
HEIPOH3IBO/ICTEEHH
bIX AKTHBOB 270 244 0,00 0,00
Veenuuenune
CTOMMOCTH
MaTepHaTbHBIX
3anacop 271 244 10 044 832,00] 5152 107,00 4 892 725,00
[MocTynaenue
thunaHcoBEIX
AKTHBOB, BCETO 300 0,00
M3 HHX: 0,00
Yeennuenue
OCTaTKOB CPeIcTs 310 0,00
Mpouwne
NOCTYT/IeHHA 320 0,00
Bribertne
tuHancoBEIX
AKTHBOB, BCETO 400 0,00
H3 HHX: 0,00
YmeHbiueHue
OCTATKOB CPe/ICTB 410 0,00
Ipoune seiberTiA 420 0,00
Ocratok cpeacTs Ha
HAYAN0 roja 500 0,00
Ocrarok cpeacts Ha
KOHell roga 600 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabnuua 2.1. Mokasareny BLINAAT N0 PACXOAAM Ha 33KYNKY
ToBapos, pabor, ycnyr yupexaeHua (noapasgenesna)
Ha 2018 roa v nnaHoewlit nepuog, 2019 1 2020 rogos

HaumeHoBauue Koa crpoxu | Ton nasana
noka3atend 3AKYTIKH CyMMa BIILTAT 10 PACKOJIAM HA 3aKYNKY TOBApoB, pabot u ycayr, py6.( ¢ TOUHOCTEIO 0 ABYX 3HAKOB nocne sanaroii-0,00)
Bcero Ha 3aKynku B TOM YHCIE:
B COOTBETCTBHM ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM 0T
05.04.2013 N 44-®3 "0 konTpaxTHO#i cucTeme B ciepe | ® SOOTEETETEHH € DcACpaNEHEN
3aKyMOK TOBAPOB, paboT, yenyr and obecneyenns saxohom ot 18.07.2011 N 223-
roCYAAPCTEECHHEIX H MYHHUHMNANBHBIX HY®1" 93 "0 saymeax Tosapos, pator,
YCAYT OTAEAbHBIMH BHIAMH
HOpHAHYECKHX THIL"
Ha 2018 r na 2019 r Ha 2020 r Ha 2018 r Ha 2019 r Ha 2020 r ua 2018|ua 2019 r |ua 2020 r
1 Z 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Buinnatel no 0001
pacxoAam Ha [
33KYNKY TOBAPOB,
pabor, ycnyr,
BCErO 13917 01537] 1391701537[13917015,37] 13917 015,37] 13 917 015,37 13 917 015,37
B TOM YmMCne:
Ha onnary 1001 X
KOHTPAKTOB,
3aKN4EHHBIX 40
Havana
o4epeaHoro
¢$uHaHcoBOrO ropa
2410 370,00 2410 370,00

Ha 3aKynKy 2001
Toeapos pabor,
yenyr no rogy
Ha4yana 3axKynku 11 506 645,37] 13917 015,37|13 917 015,37| 11 506 645,37| 13 917 015,37 13917 015,37 0,00 0,00 0,00




Ta6nuua 3. CBegeHun 0 CPeACTBaX, NOCTYNAKUMX BO BPEMEHHOE PacnopAKeHue yuf (noppazp

2018 ropga

(ouepegHoit duHaHCOBLIA roa)

HaumeHoBanwe nokasatena  |Kop CTpOKM Cymma, pyb. (c TOHHOCTHIO A0 ABYX 3HAKOB NOCNE 3aNATOM - 0,00)
1 3
OcTaTok cpescTs Ha Havano roga (010 0 0,00
OcraTok cpegcTs Ha kowey roga  |020 0 0,00
MNocrynnexue 030 0 0,00
0
BribbiTHeE 040 ] 0,00
0
Ta6nuua 4. CnpasoyHaa uHdopmauma
Ha 01 AHBAPA 2018 r.
(ouepeaHoi puHAHCOBBIN rog)
HaumeHosaHue nokasatens  |Hop ctpokm Cymma, pyB. (C TO4HOCTBIO [0 [BYX 3HAKOB NOCNE 3aNATOM - 0,00)
1 2 3
O6bem nybnmuHbix 06A3aTENLCTE,
BCErD 10 0,00
OBvem BIoMMETHLIX MHBECTULMA
(B 4acTv nepegaHHbIx
NOAHOMOYMIA rOCYAaPCTBEHHOTO
(MyHMUMNANBEHOIO) 33KA34MKa B
COOTBETCTEMM C BrogKeTHbIM
Kogexcom Poccuitckoin
Pepnepaumm], Bcero 20 0
O6wem cpeacTs, NOCTYNUBLIMX BO
BPEMEHHOE PacrnopAMEHHE,
BCEro 30 0,00




